

Tampereen hiippakunta
1.2.2021

Tueksi talven rippikoulujen suunnitteluun

Piispojen viime keväänä antama ohje, jonka mukaan jokaisessa rippikoulussa tulee olla jonkinlainen lähiopetusjakso, on edelleen voimassa. Etätoteutus on vain osa rippikoulun kokonaisuutta.

Peruslähtökohta rippikoulujen suunnittelussa on liittyminen oman kunnan linjauksiin ja yhteistyö paikallisen valmiusryhmän sekä terveydenhuollon, erityisesti tartuntatautilääkäriin, kanssa. Tilanteet vaihtelevat alueittain. Tästä syystä toteutustavoista voi tulla erilaisia.

Keskusteluyhteyttä rippikoululaisten ja heidän vanhempinsa kanssa on tärkeää pitää yllä.

Aluehallintoviraston sivuilla lasten ja nuorten leiritoimintaa koskeva ohjeistus on ainakin tällä hetkellä pääosin sama kuin kesällä. Aluehallintoviraston kokoontumisrajoitukset eivät koske rippikouluja. Sairaanhoidopiirimme taholta on kuitenkin ilmaistu, että tällä hetkellä rippikouluja on mahdollista toteuttaa 10 hengen pienryhmissä.

Pienryhmärippikoulujen toteuttaminen on mahdollinen vaihtoehto, mikäli tilanne pysyy tällaisena. Tällöin kaikki leirit eivät siirry kesään, ja työvoiman tarve seurakunnassa jakautuu tasaisemmin. Tuomiokapitulin tulkinnan mukaan rippikoulu voidaan tällöin toteuttaa niin, että ryhmän on koko 10 henkeä ja tämän lisäksi leirin ohjaaja- ja isosjoukkoa on muutama tämän yli. Mutta mitä pienempi ryhmä, sitä hallittavampi tilanne on myös mahdollisessa karanteenitilanteessa. Muutoina päivä- ja leiririppikoulu ovat yhtä mahdolliset. Olennaista on muodostaa mahdollisimman pysyvä ja kiinteä ryhmä ilman ylimääräisiä kontakteja ulkopuolisiin.

Sen sijaan reissuleirejä on harkittava erityisen tarkasti.

On myös ymmärrettävää, että rippikouluja siirretään virustilanteen kannalta otollisempaan aikaan. Oletettavasti kesä on viime vuoden tapaan helpompaa aikaa tässä suhteessa.

Kesällä annetut turvallisuusohjeet liittyen hygieniaan, vain terveenä mukaan tulemiseen sekä turvaväleihin ovat edelleen voimassa, pienillä muutoksilla: turvaväliohje on noussut kahteen metriin ja lisäksi tällä hetkellä suositellaan maskeja yli 12-vuotiaille.

Näitä näkökohtia voi soveltaa myös yksittäisiin rippikoulutapaamisiin kevään aikana.

Viime kädessä seurakunnan kirkkoherra tekee rippikoulua koskevat päätökset. Tuomiokapitulista voi saada tukea ratkaisuihin.